
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL   SUB COMMISSARIO   
         

 
N.   15           del  10.02.2014 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48_________del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

 

OGGETTO:   Associazione Pan Polis - Evento  "M'illumino di meno”.  
ESEGUIBILE 

  

L’anno 2014   il giorno   dieci      del  mese di   febbraio       alle ore  13.15       nella  sede del 
Comune di Marigliano, il Sub Commissario  dott. ssa Rosanna Sergio, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;  

 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  proposta; 

 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL SUB   COMMISSARIO                                                 IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  Dott. ssa Rosanna Sergio           F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  10.02.2014 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

         dr.ssa Giuseppa Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire   

          dal      10.02.2014                       come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.                       REG. PUBBLICAZ.) 

. 

Marigliano  10.02.2014 

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
 
 

 
 

OGGETTO:  
  Associazione Pan Polis  - Evento  "M'illumino di meno”  

 
 

 
 
 
 
PARERE      in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 

 
 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE  II  

 F.TO  dott.ssa  Costanza Del Giudice  

 

 

PARERE      in ordine alla REGOLARITA’  CONTABILE: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 

 
 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE   FINANZIARIO 
F.TO   dott. Pier Paolo  Mancaniello 



 
 
OGGETTO:   Associazione Pan Polis  - Evento "M'illumino di meno”.  
 

 
 

Il Sub Commissario 
 

 
Vista la richiesta prot. n. 1889 del 27/1/2014, con la quale l’Avv. Giuseppe Aselli, in qualità di 

Presidente dell'Associazione Pan Polis di Marigliano, chiede il patrocinio per lo svolgimento 

della manifestazione “M’illumino di meno” prevista per il giorno 14 febbraio 2014, in occasione 

della Giornata nazionale del Risparmio energetico; 

 

che la manifestazione, che si svolgerà in Piazza Municipio prevede l’illuminazione della stessa 

con lanterne volanti e ceri, quale gesto simbolico volto a sensibilizzare la comunità su temi quali 

il risparmio energetico, il rispetto dell’ambiente e l’utilizzo di fonti rinnovabili; 

 

Considerato che questa Amministrazione condivide la finalità dell’iniziativa; 

 

Considerato altresì che per la buona riuscita dell’evento necessita: 

- concedere gratuitamente l’utilizzo di Piazza Municipio; 

- garantire la riduzione dell’illuminazione pubblica nel tratto di strada antistante Piazza 

Municipio e nella piazza stessa; 

- pubblicizzare l’evento con manifesti; 

 

Ritenuto pertanto accogliere la richiesta del Presidente dell'Associazione Presidente 

dell'Associazione Pan Polis di Marigliano, concedendo il patrocinio per la manifestazione 

“M’illumino di meno”; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267;  
 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;  

 
Delibera 

 



1. patrocinare la manifestazione denominata " M'Illumino di Meno", che si svolgerà a Marigliano 

- Venerdì 14 Febbraio 2014;  

2. assegnare all'Associazione Pan Polis di Marigliano la somma di € 300,00 per la realizzazione 

dell’evento, imputando la spesa al codice 1050203 (cap.1036/1); 

3. demandare al Responsabile II Settore l’adozione degli atti relativi all’assegnazione della 

predetta somma; 

4. concedere all'Associazione Pan Polis l’utilizzo gratuito di Piazza Municipio per l’intera durata della 

manifestazione; 

5. demandare ai Responsabili SUAP, Pubblica Illuminazione e Comando di Polizia Municipale, 

ciascuno per la propria competenza, l’adozione degli atti necessari per la buona riuscita 

dell’evento; 

6.dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del TUEL 

approvato con D.Lgs. n.267 del 18/8/2000. 

 
       Il Sub Commissario 

 Dott.ssa Rosanna Sergio 
   


	IL RESPONSABILE  SETTORE   FINANZIARIO
	F.TO   dott. Pier Paolo  Mancaniello 
	Il Sub Commissario
	Delibera
	       Il Sub Commissario



